
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 
 
 

 

 
LA DIRETTRICE 

 

VISTO il Bando per il conferimento degli incarichi di insegnamento vacanti A.A. 2023/2024, 

pubblicato con Decreto Rep.n.33/2024, prot.306 del 19/02/2024;  

CONSIDERATA la necessità di nominare le relative Commissioni giudicatrici 

 

 

 

DECRETA 

 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 

degli incarichi di:  

 

L-24 – SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE DEI PROCESSI COGNITIVI 

 

Insegnamento  Ore did. 

front. 

SSD 

Psicologia dell’Orientamento e del benessere 20 M-PSI/05 

Psicologia Dinamica 30 M-PSI/07 

 

è così costituita:  

 

Prof. Pierpaolo Sorrentino  Presidente  

Dott. Paolo Enrico   Componente  

Dott. Ernesto Lodi    Componente  

 

 

 

  LA DIRETTRICE 

            Prof.ssa Lucia Cardone 

 




		2024-03-05T10:38:27+0100
	Lucia Cardone




